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Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Tanıtım
Toplantısı’nda konuştu. Başkan Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar:...

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Tanıtım Toplantısı’nda
konuştu.

Başkan Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar:

“(Dershaneler) Şimdi yeni bir dönem başlıyor. Ne yaptıysak, hangi tedbiri aldıysak, hangi sistemi
devreye soktuysak istediğimiz neticeyi o zamanlar elde edemedik, şimdi ediyoruz.

Hükümete geldiğimizde milletimize verdiğimiz söz gereği eğitim sistemimizi dershanelere ihtiyaç
duymayacak hale getirmeye çalıştık. O zaman arkadaşlarıma ‘Dershaneler varsa okullar niye var, bir an
önce bu dershaneleri bizim tasfiye etmemiz gerekir ve her şeyi bizim okullarımızda halletmemiz
gerekir’ dedim. Ne yazık ki bu başarılamadı, geç başarıldı. Onun için de bu zaman kaybıyla FETÖ’ye
yılda 1 milyar, 2 milyar lira para kazandırdı.”
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Şimdi yeni bir dönem başlıyor. Ne yaptıysak, hangi tedbiri aldıysak, hangi sistemi devreye soktuysak
istediğimiz neticeyi o zamanlar elde edemedik, şimdi ediyoruz.”

Farklı isimler, görüntüler ve kamuflajlar altında bu paralel eğitim sistemi varlığını sürdürüyor. Vizyon
belgemizde yer alan öğretmen standardından okullar arasındaki eğitim öğretim farkının kapatılmasına
kadar bir dizi düzenleme hayata geçtiğinde bu sorunu gerçekçi şekilde çözmüş olacağız.”

Bizim gözümüzde sayıları 920 bini bulan öğretmenlerimiz, bayrağımızın dalgalandığı her yerde
fedakarca görev yapan birer kahramandır.”

Sözleşmeli öğretmenliği yeniden düzenliyoruz. 4 artı 2 olmak üzere toplam 6 yıl olan sözleşme
süresini 3 artı 1 toplam 4 yıla indiriyoruz.”

“FORMASYONU KALDIRIYORUZ”

Pedagojik formasyon şartını kaldırıyoruz. Artık bu uygulamayı bakanlığımız yapacak.

Anaokulu eğitimini gerekli altyapıyı tamamladıktan sonra zorunlu hale getireceğiz.
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